Zatacznik nr 21 do SIWZ

WYKAZ POLOZONYCH W SZCZECINIE NIERUCHOMOSCI DLA ZADANIA XIV
(wykonanie -zgodnie z §28.1. Rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 21 wrzesnia 2004 r. w
sprawie wyceny nieruchomosci i sporzadzania operatu szacunkowego - operatéw
szacunkowych wycen wartosci gruntdw oddanych w uzytkowanie wieczyste dla potrzeb
aktualizacji optat rocznych wnoszonych przez uzytkownikéw wieczystych}

NR
L.P. REJON|OBREB DZIALKI POW. KW ULICA NR POLIC. % OPLATY
1 2140 3 842 KW 22642 WYSPIANSKIEGO 47 1
2 2140 4/5 288 KW 40341 WYSPIANSKIEGO  45A 1
3 2140 5 866 KW 2960 WYSPIANSKIEGO 39 1
4 2140 8/2 458 KW 30126 WYSPIANSKIEGO 33 1
5 2140 9/3 929 KW 51150 WYSPIANSKIEGO 31 1
6 2140 14 871 KW 2978 WYSPIANSKIEGO 21 1
7 2140 16 912 KW 59910 WYSPIANSKIEGO 17 1
8 2140 19 722 KW 2957 WYSPIANSKIEGO 11 1
9 2140 28/2 359 KW 3047 WYSPIANSKIEGO 80 1
10 2140 38/4,153 655 KW 64196 WYSPIANSKIEGO 22 1
11 2140 40 624 KW 3040 WYSPIANSKIEGO 28 1
12 2140 51 512 KW 5853 WYSPIANSKIEGO 66 1
KW :
13 2140 53/2 297 117964 WYSPIANSKIEGO  62A 1
14 2140 53/3 290 KW 2076 WYSPIANSKIEGO 62 1
KW :
15 2140 55/2 259 117969 WYSPIANSKIEGO  58A 1
16 2140 55/3 272 KW 2077 WYSPIANSKIEGO 58 1
ALEJA WOJSKA
17 2140 59/3 1123 Kw 88172 POLSKIEGO 121 3
KW
18 2140 61/8 23 110655 SKARGI 1
KW
19 2140 63/1 1193 116028 SKARGI 15 0
20 2140 67 927 KW 3053 WYSPIANSKIEGO 34 1
ALEJA WOJSKA
21 2140 74/3 4602 KW 96845 POLSKIEGO 117A 3
22 2140 77 431 KW 33241 SREDNIAWSKIEGO 32 1
23 2140 78 571 KW 6003 SREDNIAWSKIEGO 30 1
24 2140 80 339 KW 6005 SREDNIAWSKIEGO 26 1
25 2140 81 338 KW 6006 SREDNIAWSKIEGO 24 1
26 2140 90/1 338 KW 2072 SREDNIAWSKIEGO 4 1
27 2140 92 492 KW 25669 ZALESKIEGO 31 1
ALEJA WOJSKA
28 2140 97 350 Kw 9147 POLSKIEGO 165 1
ALEJA WOJSKA
29 2140 99 407 KW 9123 POLSKIEGO 161 1
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KW 59010

KW 63284
KW 97499
KW 97692

KW 73799

KW 75045
KW 75045
KW 72879
KW 99021
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125 2148 83 224 KW 60650 STRZELECKA 8

126 2148 85 196 KW 60648 STRZELECKA 10
127 2148 88 2442 KW 62978 NOAKOWSKIEGO  11-23
128 2148 92 551 KW 70201 5 LIPCA 23.23A,23
B
129 2148 93 554 KW 70202 5 LIPCA 22.22A.22
B
130 2148 96 242 KW 73238 MICKIEWICZA 26
131 2148 98 277 KW 74365 JAGIELLONSKA 34
132 2148 99 2575 KW 75174 5 LIPCA 32,32A,32
B.32C
ALEJA
133 2148 igéﬁb 2968 g\é 463 BOHATEROW
WARSZAWY
w ALEJA
134 2148  102/3 451 "W . BOHATEROW
WARSZAWY
w ALEIA
135 2148 104 582 ‘3., BOHATEROW 13A,13B
WARSZAWY
136 2148 119 825 KW 76941 JAGIELLONSKA  39A
137 2148 121 273 KW 77360 MICKIEWICZA 50
138 2148 125 219 KW 77555 5 LIPCA 21
ALEJA
139 2148 126 253 KW 78058 BOHATEROW 6
WARSZAWY
KW
140 2148 153 400 KW . MICKIEWICZA 36
141 2148 1551 757 KW 5 LIPCA
138461
142 2148  155/2 4704 KW 75340 5 LIPCA 35-35D
143 2149 23 586 KW 57443 PLOCKA 21
144 2149 47 459 KW 71173 PLOCKA 33
KW
145 2151 211 31456 ' . POLUDNIOWA 27
KW
146 2151  2/10 53 K, POLUDNIOWA 21A
KW
147 2151 2112 6251 Ko .. POLUDNIOWA 258
KW
148 2151 2113 13814 'y . POLUDNIOWA 25
149 2151  2/15 8000 KW 82271 POLUDNIOWA 25
150 2151 2/16 27084 KW 82271 POLUDNIOWA 25
KW
151 2151 213 2171 K . POLUDNIOWA 23
KW
152 2151 208 2062 K . POLUDNIOWA
KW
153 2151 53 26679 30 .. POLUDNIOWA 29

154 2151 9 1330 KW 84931 BIALOWIESKA 7
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KW 31478
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CHODKIEWICZA
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BOHATEROW
WARSZAWY

POCZTOWA

POCZTOWA

ALEJA
BOHATEROW
WARSZAWY
BOLESLAWA
KRZYWOUSTEGO
BOLESLAWA
SMIALEGO
ALEJA
BOHATEROW
WARSZAWY

POCZTOWA
CHODKIEWICZA
JAGIELLONSKA
JAGIELLONSKA

POCZTOWA

ALEJA
BOHATEROW
WARSZAWY

POCZTOWA
JAGIELLONSKA
JAGIELLONSKA

BOLEStAWA
SMIALEGO

BOLESLAWA
SMIALEGO

BOLESEAWA
SMIALEGO
SCIEGIENNEGO

POCZTOWA

BOLEStAWA
SMIALEGO

ALEJA PIASTOW

ALEJA PIASTOW
ALEJA
BOHATEROW
WARSZAWY
ALEJA
BOHATEROW
WARSZAWY

ZOLKIEWSKIEGO
BOLEStAWA

4

97-OF

10, 10-OF
12

101

97

25
1
73
71
9, 9-OF

99,99-OF

34
75
76

8

10

11
9

29,29A,29
B

39

9
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228
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2229
2254

2254

2254

2254
2254
2254
2254
2254

2254

2254

2254

2254
2254
2254

2254

2254

2254

2254

2254

85

88
89
91
98
102
103
116
121
122

125

126

49
6/1

6/30

25,6/36,6/3
5,6/14

26
27
28
30
31

36,4/14

37,4/18,4/1
9,4/39,4/40

39

41
42
43

44,6/28

48,6/15

51

57,4124

60,6/19,6/2
0,6/37

308

704
687
269
316
593
235
558
238
294

334

874

512
609

536

983

289
997
647
293
451

957

596

226

144
519
769

1123

856

301

882

411

KW 31475

KW 41634
KW 32393
KW 63342
KW 31470
KW 25114
KW 32367
KW 32404
KW 65609
KW 41593

KW 31466

KW 76783

KW 19719

KW 41627

KW
119458

KW 41624

KW 41592
KW 46791
KW 41623
KW 63939
KW 63938

KW 41671

KW 46779

KW 63911

KW 63943
KW 63944
KW 63942

KW 41602

KW 41596

KW 46780

KW 41654

KW 46788

SMIALEGO

BOLEStLAWA
SMIALEGO

SCIEGIENNEGO
POCZTOWA
POCZTOWA
ZOLKIEWSKIEGO
POCZTOWA
SCIEGIENNEGO
JAGIELLONSKA
ZOLKIEWSKIEGO

ZOLKIEWSKIEGO

BOLESLAWA
KRZYWOUSTEGO
BOLESLAWA
KRZYWOUSTEGO

DWORSKA

SIKORSKIEGO

BOLEStAWA
KRZYWOUSTEGO

SIKORSKIEGO

SIKORSKIEGO
BEMA

SIKORSKIEGO
SIKORSKIEGO

SIKORSKIEGO

BOLEStAWA
SMIALEGO

BOLESLAWA
SMIALEGO

BOLEStAWA
SMIALEGO

BEMA
BEMA

BEMA
BOLESLAWA
KRZYWOUSTEGO
BOLESLAWA
SMIALEGO

ALEJA
BOHATEROW
WARSZAWY
BOLESLAWA
KRZYWOUSTEGO

SIKORSKIEGO

19

62
23,24
11
18
30
10
77
1
20

28

29

45
7

55-oficyna

12

11
12,12A

27

24

32

6
7,8
9,10,11

54, 54-OF

28
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53
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240
241

242

243

244
245

246
247
248

249

250

251

252
253

2254
2254

2255

2255

2255
2255

2255
2255
2255

2255

2255

2255

2255
2261

61

56,4/25,4/2
6

4/6

4/8

12
13, 4/28

14, 4/29
15, 4/30
16

17

18, 20/2

19

21
4/14

1149
935

559

1044

485
611

779
592
248

246

618

759

906
1319

KW 63937

KW 41653

KW
132684

KW 73046

KW 46783
KW 63903

KW 46785
KW 46784
KW 46786

KW 46787

KW 63895

KW 81516

KW 72209
KW 65052

PULASKIEGO 4
BOLEStAWA 5o
KRZYWOUSTEGO
WILKOW 1
MORSKICH
ALEJA
BOHATEROW 83A,83B,8
WARSZAWY 3C
KSIECIAWITOLDA 2
KORDECKIEGO 7

8,8
KORDECKIEGO OFICYNA
KORDECKIEGO 9
WILKOW 9
MORSKICH
WILKOW 7
MORSKICH
WILKOW 8
MORSKICH
ALEJA
BOHATEROW 81,82,82A
WARSZAWY
KSIECIAWITOLDA 3,4
KLONOWICA



